
中央市場営業部 店舗統合のお知らせ

TEL 06-6462-3621
福島支店 〒553-0005 大阪市福島区野田３-１-１８

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　このたび、当金庫 中央市場営業部は、平成３０年１１月９日 ( 金 ) 

の営業終了をもちまして、福島支店に統合させていただきます。

なお、中央市場営業部 場内出張所については、福島支店 場内

出張所と名称を変更しますが、引き続き同じ場所でご利用い

ただけます。

　また、統合後の中央市場営業部は建て替えを行い、新しく

福島支店として移転オープンする予定です。

　皆さまには何かとご不便をおかけいたしますが、今後とも倍旧

のお引き立てをよろしくお願い申し上げます。

大
阪
メ
ト
ロ
千
日
前
線

JR環
状線

福島支店

中央市場営業部

場内
出張所

玉
川
駅

阪
神
高
速
道
路

新
な
に
わ
筋

野田駅

大阪市中央卸売市場
業務管理棟


